AR

UCKS

©08eNcaal
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Gewenten 37

4704 RE, Roosendaal

Netherlands

Ilveco 80EL21 Manual + Euro 6 + Dhollandia Lift

Preis
Konstruktion
Baujahr
Id
Radformel
Anzahl der achsen
Getriebe
Kilometerstand
Kraftstoffart
Schadstoffklasse
Leistung
Bruttogewicht
Nutzlast
Gewicht
Lénge
Breite
Hohe
Konstruktion Lange
Konstruktion Breite

Konstruktion Hohe

€ 15.950,-
Schiebeplane
2014

TR1351

4x2

Schaltgetriebe

416.305 km

) Tpucks

oesendaal

Diesel

Euro 6

154 kW (210 PK)
7.490 kg

2.318 kg

5.172 kg
750 cm
250 cm
330 cm
515cm
243 cm

234 cm
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Antiblockiersystem
Blattfederung
Elektrische Fensterheber
Geschwindigkeitsbegrenzer
Klimaanlage

Zubehor Luftfederung
Nebelleuchten
Radio/CD-Spieler
Radio/Kassettenspieler
Schlafkabine
Sonnenschutzklappe

Beschreibung
= Weitere Optionen und Zubehor =

- Elektrisch verstellbare AuRenspiegel
- Schlafkabine

= Anmerkungen =
Ladebordwand: Dhollandia DHLM.10, Heckklappe, 1000 kg
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